Manat. Desfluūt. Saucia. uulnerata. Iaq; uale. uerbū est uale quo recedētes salutamis. Cortex i uerba nouissima uenit. hoc ē. Cortex os obducēs uerba Heliadū ultima occupauit. Inde fluūt. ab illis arborib;. Tametsi ut Apollōius in argonauticon quarto narrat: Gali iactēt nō ex Heliadū sed ex Apollinis lachrymis electrē eē natū: qn pp Aesculapii necē dolore affectus ab hypboreos abiit p̄is icrepatōem nō ferens: aut qn pp cyclopes iterfectos. Ad meto regi seruire coact' est. Rigescut. Rigida ac dura sūt. Electra: q latine succina dñr: quis nūsq; circa padū inueniant. Electrē est ēt gen' metalli ex auro ac qnta argēti portōe cōstantis: ut scribit Plini⁹ in trigesimo tertio naturalis historiæ libro: cuius natura est ad lucernarū lūra cl̄rius argēto lucere.

Electrum Quid faciat mater: nīsi quo trahit impetus illam: Huc eat atq; illuc: & dum līcet oscula iungat. Non satis est. truncis auellere corpora temptat: Et teneros manib; ramos abrumpit. at inde Sanguineæ manant tanq; de uulnere guttae. Parce precor mater: quacunq; est saucia clamat. Parce precor. nostrum laceratur in arbore corpus. Iamq; uale. cortex in uerba nouissima uenit. Inde fluunt lachrymæ: stillataq; sole rigescunt De ramis electra nouis: quæ lucidus amnis Excipit: & nuribus mittit gestanda latinis. Affuit huic monstro proles sthenelæ cygnus: Qui tibi materno quāuis a sanguine iunctus: Mente tamen phaethon propior fuit. ille relicto. (Nam ligurū populos & magnas rexerat urbes) Imperio rīpas uirides amnemq; querelis Eridanum impletat. siluamq; sororibus auctam. Cum uox est tenuata uiro: canæq; capillos Dissimulant plumæ: collumq; a pectore longe Porrigitur: dīgitosq; ligat iunctura rubentes. Penna latus uelat. tenet os sine acumine rostrum. Fīt noua cygnus aūis: nec se cæloq; louiq; Credit: ut iūste missi memor ignis ab illo. Stagna petit patulosq; lacus: ignemq; perosus Quæ colat: elegit contraria flumina flāmis. Squallidus interea genitor phaethotis & expers Ipse sui decoris: qualis cum deficit orbi: Esse folet: lucemq; odit: seque ipse diemque: Datque animum in luctus: & luctibus adiicit iram: Officiumque negat mundo. satis inquit ab æui. Sors mea principiis fuit irrequieta: pigetque Actorum sine fine mihi sine honore laborum: Quilibet alter agat portantes lumina currus. Si nemo est: omnesque dīi non posse fatentur. Ipse agat: ut saltēt dum nostras tentat hahenas Orbatura patres aliquando fulmina ponat. Tunc sciet ignipedum uires expertus equorum Non meruisse necem: qui non bene rexerit illos. Talia dicentem circumstant omnia solem Numina: neu uehit tenebras inducere rebus: